POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 05/2019 - INSPEÇÃO MÉDICA - ADITAMENTO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

1. Realizar aditamento do Edital 04/2019, facultando a interposição de recurso em relação ao resultado publicado no referido Edital, respeitando os princípios

administrativos;

2. Os recursos devem ser protocolados ou remetidos ao Setor de Recursos Humanos da Polícia Científica, situado na Rua Paulo Turkiewicz, 150, bairro

Tarumã, em Curitiba, ou pelo email pcprehu@policiacientifica.pr.gov.br, até o dia 30 de abril de 2019.

Curitiba, 24 de abril de 2019.

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso

mailto:pcprehu@policiacientifica.pr.gov.br